

HOVEDSTADENS ERHVERVS RENGØRING ApS

Olufsvej 2, 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Karsten Bo Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOVEDSTADENS ERHVERVS RENGØRING ApS Olufsvej 2, 2 2100 København Ø Telefonnummer: 28107879 CVR-nr: 33157924 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Den Danske Bank Østerbrogade 2100 København Ø DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg og udførsel af serviceydelser som; rengøring, vinduespolering, ejendomsservice, haveservice mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er faldet ca. 15 % fra året før, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der er mistet kunder og omsætning af ikke uvæsentlig karakter i 2016.

Der har været en indsats på salgssiden som ikke har givet nævneværdigt resultat. Det dårligere resultatet skyldes også den generelle markedssituation, med et stadig større pres på priserne for serviceydelser.

Indsatsen på salgssiden har også skabt større udgifter til arbejdskraften for udførslen af serviceydelserne.

Bl.a. derfor er virksomheden kommet ud med negativt resultat.

Selskabet er i risiko for konkurs i 2017

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		573.835	673.888
Eksterne omkostninger		-703.086	-577.951
Bruttoresultat		-129.251	95.937
Personaleomkostninger		-40.420	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-169.671	55.937
Ordinært resultat før skat		-169.671	55.937
Skat af årets resultat		0	-13.984
Årets resultat		-169.671	41.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.671	
I alt		-169.671	41.953

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		17.586	215.225
Omsætningsaktiver i alt		17.586	215.225
Aktiver i alt		17.586	215.225

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	159.288
Andre reserver		107.257	
Overført resultat		-169.671	41.953
Egenkapital i alt		17.586	201.241
Skyldig selskabsskat		0	13.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.984
Gældsforpligtelser i alt		0	13.984
Passiver i alt		17.586	215.225